СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

РЕШЕНИЕ
  23  мая  2006 года           №  49

О присвоении звания "Почетный гражданин города Подпорожье"

В целях поощрения и признания особых заслуг гражданин перед городом Подпорожье Совет депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"
 РЕШИЛ:

1. За большую работу по разминированию города Подпорожье, за военно-патриотическое воспитание молодежи, за пропаганду здорового образа жизни среди населения и в связи с 50-летием города Подпорожье присвоить Гавроеву Гавриилу Игнатьевичу, пенсионеру, звание "Почетный гражданин города Подпорожье".

2. За большой вклад в развитие здравоохранения, открытие межрайонного офтальмологического отделения, за большую общественную работу  депутатом Подпорожского городского совета и Ленинградского областного совета депутатов и в связи с 50-летием города Подпорожье присвоить Слоевой Елизавете Павловне, пенсионеру, звание "Почетный гражданин города Подпорожье".

3. Занести в Книгу Почета муниципального образования "Подпорожское городское поселение":
3.1. Капинову Музу Андреевну, пенсионерку - за большой вклад по подготовке кадров домостроителей, активную жизненную позицию и в связи с 50-летием города Подпорожье.

3.2. Гладуна Василия Степановича, пенсионера - за большой вклад в дело борьбы с преступностью и охраны правопорядка в г. Подпорожье и в связи с 50-летием города Подпорожье.

3.3. Коломенского Александра Васильевича, пенсионера- за многолетний добросовестный труд при строительстве города, активную общественную работу в Подпорожском городском совете народных депутатов и в связи с 50-летием города Подпорожье.

4. Отказать в присвоении звания "Почетный гражданин города Подпорожье":

4.1. Куранову Сергею Юрьевичу, начальнику 39 ОПО Подпорожского района МЧС России - не занимается общественной работой в городе Подпорожье.

4.2. Федоровой Татьяне Николаевне мастер Подпорожской швейной фабрики ЗАО "Труд" -  не занимается общественной работой в городе Подпорожье.

5.      Настоящее Решение подлежит публикации в газете "Свирские огни".

Глава  муниципального образования                                             Л.В.Корнышева